
m

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážená paní H

úterý 16. února 2021 9:41

RE: výzva k plněni č. 10 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o stanovisko

potvrzuji, že daný případ jsme schopni a oprávněni řešit. j

Stanovisko navrhujeme dodat do pondělí1. 3, 2021. Prošli jsme si pečlivě podklady a s ohledem na předmět
posuzované problematiky odhadujeme časovou náročnost do 45 hodin, tedy celkově 58.500 KČ bez DPH.

Prosím dejte nám vědět, zda je pro Vás naše nabídka přijatelná.

S pozdravem

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpartners.cz
Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adrésátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být
předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo zpřístupněni jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a)
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesilatel neodpovídá za
chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní
kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15. Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zri. C 114599.

-----Original Message-----
From:
Sent: Friday, February 12, 2021 7:06 PM
To:
Cc:

subject: re: výzva k plnění č. 10 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o stanovisko

Vážená paní

ještě si k uvedenému potřebujeme něco ujasnit a tudíž prosím ještě o strpení do pondělí.

S pozdravem a přáním pěkného víkendu

1



HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní ka ncelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě
může být předmětem advokátního tajemství, Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněni jeho obsahu je
zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesj|ate|e a tuto zprávu
vymažte ze systému. Odesňatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTN ERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
114599.

-----Original Message-----
From:
Sent: Thursday, February 11, 2021 7:19 PM
To: '

Subject: re: výzva k plněni č. 10 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o stanovisko

Vážná pani

děkujeme za poptávku, během zítřka se k požadovanému vyjádříme.

S pozdravem

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě
může být předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo zpřÍstupněni jeho obsahu je
zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesí|ate|e a tuto zprávu
vymažte ze systému. Odesňatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
114599.

-----Original Message-----
From:
Sent: Wednesday, February 10, 2021 4:48 PM
To:

2



subject: výzva k plněni č. 10 ke smlouvě č. 6/20/61100 - žádost o stanovisko

vážený pane doktore,

na základě uzavřené smlouvy č. 6/20/61100 Vám v příloze zasílám podklady pro zpracování výzvy č. 10. Dle článku č.
4.3 smlouvy Vás prosíme o sdělení odhadovaného počtu hodin ke splněnItéto výzvy a odhadovaný termín dodání
stanoviska.

Požadované plnění, prosím, zašlete pa ní

Prosím o potvrzeni přijetí výzvy.

S pozdravem

odbor strukturálnIch fondů
MPO

3


